
  
   Coupe Départementale 2 Bis 

 CHAMBÉRY
 07 avril 2024 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 07/04/2024 à 13:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 07/04/2024 à 14:25 

 50 Dos Dames (Séries 1/4) - Di 07/04/2024 à 14:30 
1. Lea HURTEAU 2010 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 59.56
2. Ines ACHEZGAG 2012 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 54.30
3. Julia HEMELSDAEL 2012 FRA REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE 52.03
4. Félize SABOURIN 2010 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 53.03
5. Justine GROS 2012 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 56.12
6. Anna ESPITALIER 2011 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE AT

 50 Dos Dames (Séries 2/4) - Di 07/04/2024 à 14:32 
1. Syrine MATMATI 2012 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 51.71
2. Sophie DARDENNE 2006 FRA CERCLE DES NAGEURS AIX LES BAI 50.32
3. Léa PIROMALLI 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS AIX LES BAI 48.15
4. Ines RENZI 2012 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 50.17
5. Romane FLANDIN 2012 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 51.23
6. Juliette ALASSEUR 2012 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 51.76

 50 Dos Dames (Séries 3/4) - Di 07/04/2024 à 14:33 
1. Zalina ISAYEV 2009 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 46.79
2. Chiara BRIZION 2011 FRA REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE 45.69
3. Amina ISAYEV 2009 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 43.84
4. Nora BEJAT 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS AIX LES BAI 44.49
5. Elodie BROWN 2009 FRA REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE 46.57
6. Amber FORBES 2012 FRA REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE 46.81

 50 Dos Dames (Séries 4/4) - Di 07/04/2024 à 14:35 
1. Eva GAUME 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS AIX LES BAI 42.69
2. Kiara RIBEIRO 2012 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 39.29
3. Lison CORMIER 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 36.12
4. Aïnoa HIVOZ 2008 FRA REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE 38.86
5. Emma DEPREZ 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS AIX LES BAI 42.15
6. Tylane MAZEL TUDORET 2009 FRA REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE 43.11
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   Coupe Départementale 2 Bis 

 CHAMBÉRY
 07 avril 2024 - Bassin de 50 m 
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 50 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 07/04/2024 à 14:36 
1. Ethan HURTEAU 2012 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 51.27
2. Andy VAUDEY 2009 FRA LES DAUPHINS UGINE 44.68
3. Loan BLANC 2007 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 41.83
4. Thimothé OTONICAR/MENESTRIER 2011 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 42.40
5. Gabriel OMERAGIC 2011 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 49.18
6. Titouan GRAFTIAUX 2011 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 51.97

 50 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 07/04/2024 à 14:38 
1. Mohamedali SAKRI 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 40.18
2. Anatole BONE 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 37.17
3. Rodrigue NICOLAS 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 33.44
4. Ethan COMBET 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 33.91
5. Achille COMPAIN 2007 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 37.47
6. Isaac BENAMAR 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 40.32

 200 Papillon Dames (Première) - Di 07/04/2024 à 14:39 
1.
2.
3. Louise MALZAC 2010 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 2:57.97
4. Thelma ROUSSEAU 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 3:02.36
5.
6.

 200 Papillon Messieurs (Première) - Di 07/04/2024 à 14:43 
1.
2.
3. Jules BOUDOT 2007 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 2:29.26
4. Celian GRANGE 2007 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
5.
6.

 100 Dos Dames (Séries 1/3) - Di 07/04/2024 à 14:46 
1.
2. Liv TRUCHI 2012 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 2:02.83
3. Amber FORBES 2012 FRA REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE 1:45.30
4. Elise DOBROKHOTOV 2012 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:52.26
5.
6.
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   Coupe Départementale 2 Bis 

 CHAMBÉRY
 07 avril 2024 - Bassin de 50 m 
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 100 Dos Dames (Séries 2/3) - Di 07/04/2024 à 14:49 
1. Lou DENCHE 2011 FRA LES DAUPHINS UGINE 1:42.54
2. Esther VOROS 2011 FRA LES DAUPHINS UGINE 1:39.88
3. Leslie BOIS 2011 FRA LES DAUPHINS UGINE 1:38.84
4. Eléa FUGIER 2011 FRA LES DAUPHINS UGINE 1:39.63
5. Margaux MACHADO 2012 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:41.62
6.

 100 Dos Dames (Séries 3/3) - Di 07/04/2024 à 14:52 
1. Clementine ALASSEUR 2010 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:29.58
2. Noella BATTIER 2011 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:22.08
3. Lison CORMIER 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:19.83
4. Lou KREJCI 2010 FRA LES DAUPHINS UGINE 1:20.61
5. Meï DEBROUX 2007 FRA LES DAUPHINS UGINE 1:22.29
6. Heloise KLEIN 2012 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:37.67

 100 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 07/04/2024 à 14:54 
1.
2. Titouan JEZEQUEL 2010 FRA LES DAUPHINS UGINE 1:58.19
3. Mahé MANNESSIEZ 2012 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:42.43
4. Pierre-Abel BRUN 2012 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 1:54.59
5. Timothée JEZEQUEL 2012 FRA LES DAUPHINS UGINE AT
6.

 100 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 07/04/2024 à 14:57 
1. Thimothé OTONICAR/MENESTRIER 2011 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:38.32
2. Amaury DIPAYEN 2008 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 1:31.34
3. Flavio DA SILVA 2008 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 1:25.64
4. Nael HENRY 2011 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:30.29
5. Samy ACHEZGAG 2010 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:32.42
6. Amir ISAYEV 2012 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 1:39.56

 100 Brasse Dames (Séries 1/4) - Di 07/04/2024 à 14:59 
1.
2. Anna ESPITALIER 2011 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE AT
3. Amina ISAYEV 2009 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 2:13.63
4. Elyne BARBON 2012 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE AT
5.
6.

 Edition au : 04/04/2024 07:54  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.6.0 - Tous droits réservés.  Page 3 / 10 

       



  
   Coupe Départementale 2 Bis 

 CHAMBÉRY
 07 avril 2024 - Bassin de 50 m 
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 100 Brasse Dames (Séries 2/4) - Di 07/04/2024 à 15:02 
1.
2. Juliette ALASSEUR 2012 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:55.77
3. Syrine MATMATI 2012 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:50.26
4. Elise FELBABEL 2012 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:51.51
5. Mathilda GRANGE 2012 FRA REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE 1:57.21
6.

 100 Brasse Dames (Séries 3/4) - Di 07/04/2024 à 15:05 
1. Lou DENCHE 2011 FRA LES DAUPHINS UGINE 1:48.56
2. Zalina ISAYEV 2009 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 1:46.30
3. Alice NOZET FRUTOS 2012 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:38.44
4. Isaure GERBAUD 2012 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:41.75
5. Esther VOROS 2011 FRA LES DAUPHINS UGINE 1:46.38
6. Leslie BOIS 2011 FRA LES DAUPHINS UGINE 1:48.74

 100 Brasse Dames (Séries 4/4) - Di 07/04/2024 à 15:07 
1. Lou KREJCI 2010 FRA LES DAUPHINS UGINE 1:35.31
2. Meï DEBROUX 2007 FRA LES DAUPHINS UGINE 1:32.14
3. Adele PETIT 2010 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:25.57
4. Ambre BOURGES 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:26.11
5. Zoé KREJCI 2007 FRA LES DAUPHINS UGINE 1:32.48
6. Alice BASTIÉ 2010 FRA CERCLE DES NAGEURS AIX LES BAI 1:36.24

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 07/04/2024 à 15:10 
1. Imanol MEREL 2011 FRA REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE 2:05.01
2. Gabriel OMERAGIC 2011 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:58.19
3. Théo FAUQUENOT 2011 FRA REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE 1:50.51
4. Hugo CLARET BERRAUD 2011 FRA REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE 1:58.18
5. Ezio BLANC 2012 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 2:03.53
6.

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 07/04/2024 à 15:13 
1. Laurent BARBEI 2012 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:47.87
2. Antonin COUTAZ 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:26.91
3. Nicolas MILETIC 2005 FRA CERCLE DES NAGEURS AIX LES BAI 1:10.26
4. Jules BOUDOT 2007 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:23.09
5. Leandro GARREAU 2011 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:38.83
6. Pierre DUNAND-CHATELLET 2009 FRA LES DAUPHINS UGINE 1:49.80
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   Coupe Départementale 2 Bis 

 CHAMBÉRY
 07 avril 2024 - Bassin de 50 m 
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 50 Nage Libre Dames (Séries 1/6) - Di 07/04/2024 à 15:15 
1.
2. Olivia HENDERSON 2012 NZL STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
3. Chiara BRIZION 2011 FRA REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE AT
4. Ines RENZI 2012 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE AT
5.
6.

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/6) - Di 07/04/2024 à 15:17 
1. Justine GROS 2012 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 45.15
2. Marie GRAFTIAUX 1995 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 43.42
3. Flavie LATOUCHE 2011 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 42.17
4. Mathilda GRANGE 2012 FRA REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE 42.89
5. Julia HEMELSDAEL 2012 FRA REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE 44.66
6. Amber FORBES 2012 FRA REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE 45.74

 50 Nage Libre Dames (Séries 3/6) - Di 07/04/2024 à 15:18 
1. Sophie DARDENNE 2006 FRA CERCLE DES NAGEURS AIX LES BAI 41.89
2. Romane FLANDIN 2012 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 41.17
3. Liv TRUCHI 2012 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 40.66
4. Lea HURTEAU 2010 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 40.86
5. Ines ACHEZGAG 2012 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 41.38
6. Margaux MACHADO 2012 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 41.96

 50 Nage Libre Dames (Séries 4/6) - Di 07/04/2024 à 15:20 
1. Nora BEJAT 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS AIX LES BAI 39.28
2. Emma DEPREZ 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS AIX LES BAI 37.86
3. Leslie BOIS 2011 FRA LES DAUPHINS UGINE 37.65
4. Christelle PISSOT 1983 FRA LES DAUPHINS UGINE 37.83
5. Elise DOBROKHOTOV 2012 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 37.89
6. Félize SABOURIN 2010 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 40.46

 50 Nage Libre Dames (Séries 5/6) - Di 07/04/2024 à 15:21 
1. Léa PIROMALLI 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS AIX LES BAI 36.96
2. Tylane MAZEL TUDORET 2009 FRA REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE 36.04
3. Ines SABEUR 2012 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 34.20
4. Eva GAUME 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS AIX LES BAI 35.28
5. Eléa FUGIER 2011 FRA LES DAUPHINS UGINE 36.84
6. Elodie BROWN 2009 FRA REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE 37.23
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 50 Nage Libre Dames (Séries 6/6) - Di 07/04/2024 à 15:22 
1. Thelma ROUSSEAU 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 32.17
2. Aïnoa HIVOZ 2008 FRA REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE 31.82
3. Zoé KREJCI 2007 FRA LES DAUPHINS UGINE 30.27
4. Matylde QUARD 2010 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 30.83
5. Meï DEBROUX 2007 FRA LES DAUPHINS UGINE 31.83
6. Noella BATTIER 2011 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 32.51

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/4) - Di 07/04/2024 à 15:24 
1.
2. Ethan HURTEAU 2012 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 41.43
3. Théo FAUQUENOT 2011 FRA REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE 37.00
4. Imanol MEREL 2011 FRA REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE 39.54
5. Titouan GRAFTIAUX 2011 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 43.13
6.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/4) - Di 07/04/2024 à 15:25 
1. Hugo CLARET BERRAUD 2011 FRA REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE 36.22
2. Mahé MANNESSIEZ 2012 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 33.57
3. Isaac BENAMAR 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 32.67
4. Charly BONY 2011 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 32.68
5. Nael HENRY 2011 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 33.89
6. Alexis FERNANDEZ FREITAS 2012 ESP NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 36.98

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/4) - Di 07/04/2024 à 15:27 
1. Mathieu BONNET 2007 FRA LES DAUPHINS UGINE 32.12
2. Benjamin MARION 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS AIX LES BAI 30.97
3. Boris GUNTHER 2008 FRA LES DAUPHINS UGINE 30.25
4. Hippolyte COUDURIER 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS AIX LES BAI 30.62
5. Celian GRANGE 2007 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 31.04
6. Samy ACHEZGAG 2010 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 32.30

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 4/4) - Di 07/04/2024 à 15:28 
1. Ethan COMBET 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 29.36
2. Antonin COUTAZ 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 27.84
3. Mohamedali SAKRI 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 27.40
4. Ryan GOUJON 2008 FRA CERCLE DES NAGEURS AIX LES BAI 27.83
5. Achille COMPAIN 2007 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 29.10
6. Loan BLANC 2007 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 29.40
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 400 4 Nages Dames (Première) - Di 07/04/2024 à 15:29 
1.
2. Alexina DIPAYEN 2005 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 6:46.97
3. Chloe DE RIVAROLA 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 6:16.51
4. Adele PETIT 2010 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 6:22.00
5. Isaure GERBAUD 2012 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
6.

 400 4 Nages Messieurs (Première) - Di 07/04/2024 à 15:37 
1. Amaury DIPAYEN 2008 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 7:24.57
2. Nathan PORRAL 2010 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 6:23.34
3. Rodrigue NICOLAS 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 5:24.04
4. Flavio DA SILVA 2008 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 6:09.59
5. Tristan HENRY 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 6:27.11
6. Hippolyte COUDURIER 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS AIX LES BAI AT

 100 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 07/04/2024 à 15:45 
1.
2. Lina COUTIN 2012 FRA LES DAUPHINS UGINE AT
3. Kiara RIBEIRO 2012 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:45.32
4. Heloise KLEIN 2012 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:45.44
5.
6.

 100 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 07/04/2024 à 15:47 
1. Elise DOBROKHOTOV 2012 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:42.21
2. Victoria BRUN 2006 FRA LES DAUPHINS UGINE 1:36.04
3. Matylde QUARD 2010 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 1:22.81
4. Chloé ROBIN 2007 FRA LES DAUPHINS UGINE 1:26.86
5. Alicia PAOLI 2011 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:41.74
6.

 100 Papillon Messieurs (Première) - Di 07/04/2024 à 15:50 
1.
2. Andy VAUDEY 2009 FRA LES DAUPHINS UGINE 1:49.49
3. Anatole BONE 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:11.22
4. Alexis FERNANDEZ FREITAS 2012 ESP NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 1:41.69
5. Pierre-Abel BRUN 2012 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 2:05.97
6.
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 100 Nage Libre Dames (Séries 1/5) - Di 07/04/2024 à 15:53 
1.
2. Olivia HENDERSON 2012 NZL STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
3. Mathilda GRANGE 2012 FRA REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE 1:38.76
4. Anna ESPITALIER 2011 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE AT
5.
6.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/5) - Di 07/04/2024 à 15:55 
1. Julia HEMELSDAEL 2012 FRA REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE 1:32.97
2. Florine BAK 2011 FRA LES DAUPHINS UGINE 1:29.47
3. Elodie BROWN 2009 FRA REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE 1:24.15
4. Christelle PISSOT 1983 FRA LES DAUPHINS UGINE 1:27.65
5. Chiara BRIZION 2011 FRA REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE 1:32.64
6. Lina COUTIN 2012 FRA LES DAUPHINS UGINE 1:36.18

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/5) - Di 07/04/2024 à 15:57 
1. Nora BEJAT 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS AIX LES BAI 1:23.52
2. Eléa FUGIER 2011 FRA LES DAUPHINS UGINE 1:22.68
3. Tylane MAZEL TUDORET 2009 FRA REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE 1:21.49
4. Clementine ALASSEUR 2010 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:22.28
5. Léa PIROMALLI 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS AIX LES BAI 1:22.94
6. Emma DEPREZ 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS AIX LES BAI 1:23.93

 100 Nage Libre Dames (Séries 4/5) - Di 07/04/2024 à 16:00 
1. Alice BASTIÉ 2010 FRA CERCLE DES NAGEURS AIX LES BAI 1:18.88
2. Elyne BARBON 2012 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 1:16.24
3. Victoria BRUN 2006 FRA LES DAUPHINS UGINE 1:13.33
4. Aïnoa HIVOZ 2008 FRA REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE 1:14.40
5. Ines SABEUR 2012 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:16.49
6. Eva GAUME 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS AIX LES BAI 1:19.23

 100 Nage Libre Dames (Séries 5/5) - Di 07/04/2024 à 16:02 
1. Chloé ROBIN 2007 FRA LES DAUPHINS UGINE 1:09.07
2. Ambre BOURGES 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:08.07
3. Lison CORMIER 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:06.39
4. Louise MALZAC 2010 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:06.42
5. Zoé KREJCI 2007 FRA LES DAUPHINS UGINE 1:08.63
6. Meï DEBROUX 2007 FRA LES DAUPHINS UGINE 1:10.77
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/4) - Di 07/04/2024 à 16:04 
1.
2. Jules BOGOVIC 2012 FRA LES DAUPHINS UGINE AT
3. Laurent BARBEI 2012 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:45.61
4. Timothée JEZEQUEL 2012 FRA LES DAUPHINS UGINE 2:00.91
5.
6.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/4) - Di 07/04/2024 à 16:06 
1. Titouan JEZEQUEL 2010 FRA LES DAUPHINS UGINE 1:34.09
2. Ezio BLANC 2012 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:27.39
3. Amir ISAYEV 2012 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 1:25.66
4. Théo FAUQUENOT 2011 FRA REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE 1:27.38
5. Imanol MEREL 2011 FRA REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE 1:31.21
6. Titouan GRAFTIAUX 2011 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:35.52

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/4) - Di 07/04/2024 à 16:09 
1. Hugo CLARET BERRAUD 2011 FRA REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE 1:22.82
2. Charly BONY 2011 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:15.93
3. Pierre DUNAND-CHATELLET 2009 FRA LES DAUPHINS UGINE 1:11.26
4. Mathieu BONNET 2007 FRA LES DAUPHINS UGINE 1:13.79
5. Nael HENRY 2011 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:16.58
6. Leandro GARREAU 2011 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:23.73

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 4/4) - Di 07/04/2024 à 16:11 
1. Benjamin MARION 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS AIX LES BAI 1:06.24
2. Ethan COMBET 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:00.18
3. Nicolas MILETIC 2005 FRA CERCLE DES NAGEURS AIX LES BAI 56.18
4. Ryan GOUJON 2008 FRA CERCLE DES NAGEURS AIX LES BAI 59.76
5. Mohamedali SAKRI 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:00.67
6. Boris GUNTHER 2008 FRA LES DAUPHINS UGINE 1:08.94

 4x50 4 Nages Mixtes (Séries 1/2) - Di 07/04/2024 à 16:13 
1.
2. Zalina ISAYEV 2009 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 3:00.00

Lea HURTEAU 2010 FRA
Pierre-Abel BRUN 2012 FRA
Ethan HURTEAU 2012 FRA

3. REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE 2:45.00

 Edition au : 04/04/2024 07:54  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.6.0 - Tous droits réservés.  Page 9 / 10 

       



  
   Coupe Départementale 2 Bis 

 CHAMBÉRY
 07 avril 2024 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

4. Eléa FUGIER 2011 FRA LES DAUPHINS UGINE 3:00.00
Leslie BOIS 2011 FRA
Lou DENCHE 2011 FRA
Esther VOROS 2011 FRA

5. Florine BAK 2011 FRA LES DAUPHINS UGINE 3:15.00
Lina COUTIN 2012 FRA
Andy VAUDEY 2009 FRA
Jules BOGOVIC 2012 FRA

6.

 4x50 4 Nages Mixtes (Séries 2/2) - Di 07/04/2024 à 16:17 
1. Elyne BARBON 2012 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 2:34.00

Amina ISAYEV 2009 FRA
Alexis FERNANDEZ FREITAS 2012 ESP
Amir ISAYEV 2012 FRA

2. Lou KREJCI 2010 FRA LES DAUPHINS UGINE 2:30.00
Mathieu BONNET 2007 FRA
Boris GUNTHER 2008 FRA
Pierre DUNAND-CHATELLET 2009 FRA

3. Matylde QUARD 2010 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 2:15.00
Amaury DIPAYEN 2008 FRA
Alexina DIPAYEN 2005 FRA
Flavio DA SILVA 2008 FRA

4. Chloé ROBIN 2007 FRA LES DAUPHINS UGINE 2:30.00
Meï DEBROUX 2007 FRA
Victoria BRUN 2006 FRA
Zoé KREJCI 2007 FRA

5. Léa PIROMALLI 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS AIX LES BAI 2:30.00
Alice BASTIÉ 2010 FRA
Ryan GOUJON 2008 FRA
Nicolas MILETIC 2005 FRA

6. Emma DEPREZ 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS AIX LES BAI 2:40.00
Nora BEJAT 2011 FRA
Hippolyte COUDURIER 2011 FRA
Benjamin MARION 2000 FRA

 Fin de la réunion - Di 07/04/2024 à 16:20 
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